



Giriş Tarihi: 2.9.2016

## Büyük temizliğe aralıksız devam

**ERDOĞAN ÖZTÜRK**

ABONE OL

Google News



**Antalya'da FETÖ soruşturması kapsamında hakim karşısına çıkan 28 şüpheliden 19'u tutuklandı. Hemen ardından aralarında sendikacı öğretmenlerin de olduğu 30 kişi daha adliyeye sevk edildi**

Antalya'da FETÖ silahlı terör örgütü ile ilgili soruşturmalar aralıksız sürüyor. Kamu kurumlarına sızmış FETÖ üyelerini tespit etmek için titiz bir çalışma yürüten güvenlik güçleri hemen her gün yeni bir gruba yönelik operasyon yürütüyor. Son olarak Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, Emniyet Müdürlüğü tarafından farklı tarihlerde yapılan operasyonlarda gözaltına alınan ve 3 grup halinde adliyeye sevk edilen 28 kişiden 19'u tutuklandı, 9 kişi de adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. Üç grubun hemen ardından KOM ekiplerinin gözaltına aldığı Aktif Birsen Sendikası üyesi 6'sı kadın 30 zanlı da adliyeye sevk edildi.

### 3 ASKER 1 MEMUR

FETÖ soruşturması kapsamında gerçekleştirilen operasyonlarda gözaltına alınan uzman çavuş, astsubay ve Antalya Valiliği'nde memur olan 4 kişi tutuklandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen H.T, N.B, N.Ç. ve R.S. savcılıktaki ifadelerinin ardından tutuklanması istemiyle

nöbetçi mahkemeye sevk edildi. Nöbetçi Sulh Ceza Mahkemesi tarafından sorgulanan zanlıların tamamı FETÖ terör örgütü üyesi olmak suçlaması ile tutuklanarak cezaevine gönderildi.

### **DOKTOR VE SAĞLIKÇILAR**

Yine soruşturma kapsamında; içlerinde doktor, [sağlık](#) memuru, ebe, laboratuvar teknisyeni, tekniker, veteriner hekim, teknisyen, memur ve şoförlerin olduğu şüphelilerden 14 kişi tutuklandı. Polisteki ifadelerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlılar Terör Savcısı'na ifade verdi. Zanlıların tamamı tutuklanmaları istemiyle nöbetçi mahkemeye sevk edildi. Antalya 3'üncü Sulh Ceza Hakimliği'nce tamamlanan sorgunun ardından B.Y, G.T, H.Y, Ö.Ö, S.Ç, A.G, R.A, A.M, M.M.T, M.R.Ç, M.E, T.D, E.D. ve M.C. tutuklandı. Ayrıca Antalya Adliyesi'nde yürütülen operasyon kapsamında ise gözetimine alınan 10 kişiden H.I. tutuklanırken 9'u adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı.

### **BYLOCK YAKALATI**

Bu üç grubun ardından FETÖ soruşturması kapsamında KOM ekipleri tarafından gözetimine alınan Aktif Birsen Sendikası üyesi 6'sı kadın toplam 30 zanlı adliyeye sevk edildi. Geniş güvenlik önlemleri altında Antalya Adliyesi'ne getirilen ve kendi aralarında Bylock programı ile haberleştikleri tespit edilen zanlılar TEM savcısına ifade vermeye başladı. 30 kişinin ev ve araçlarında yapılan aramalarda çok sayıda dijital veri ve terörist başı FETÖ ile ilgili metaryele el koyulduğu bildirildi. Aktif-Sen Antalya Şube Başkanı Erdoğan P. 27 Temmuz'da tutuklanarak cezaevine gönderilmişti.

### **DAHA İŞİN BAŞINDAYIZ**

Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) operasyonlarıyla ilgili bilgi verdi. FETÖ mücadelesinin çok kapsamlı bir mücadele olduğunun altını çizen Karaloğlu, "Temizlenmeden, arınma tamamlanmadan durmaz. Hala tamamlamış değiliz. Hala işin başındayız sayılabilir. Arınma süresi, hem kamunun hem de toplumun FETÖ'den arınma süreci devam edecek" ifadelerinde bulundu.

ŞABAH